Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

SãoRoque —'A Terra do Vinho e Bonita porNatureza'

OF N° 09/2021/GP

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Assunto: Indicação/ratificação deTitulares do COMCIDADE e CONDEMA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessária participação deste importante Instituto nos
Conselhos Municipais e o processo de alteração do Plano Diretor Municipal, venho
através deste, solicitar a indicação/ratificação por parte desse instituto do nome de um
titular e suplente para fazerem parte integrante dos seguintes Conselhos:

Conselho da Cidade: 01 titular.

Conselho de Defesa do Meio Ambiente. 01 titular e 01 suplente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a
oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTOTS^ HEIs/r|q(|E^DE ARAIJJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Excelentíssimo Senhor
JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone; (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

PFIOTOCOLO CET.SR NygSffió/SÔSí - Í8/0Í/202Í Í6:Í3